АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.08.2020                                                    № 86
р.п.Ишня

	О создании комиссии по муниципальному контролю в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в новой редакции

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 14.03.1995 №33 «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Уполномочить на осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения и назначить муниципальными инспекторами по соблюдению действующего законодательства на территории сельского поселения Ишня:
- Ложкин А.В.- директор МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня» - председатель комиссии,
- Родина Ю.А. – ведущий специалист – секретарь комиссии,
Члены комиссии:
- Лазарева Н.В.- ведущий специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»;
- Киреева Н.В.– ведущий специалист- юрисконсульт.
2.Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 18.01.2018 № 9 «О создании комиссии в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» считать утратившим силу.
3. Руководство и координацию действий муниципальных инспекторов возложить на директора МУ «Транспортно-хозяйственной службы Администрации сельского поселения Ишня» Ложкина А.В.
4.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев